quinta-feira, 25 de março de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

GABINETE DO PREFEITO

                                                                                                                          Página 1 de 1

ERRATA DA PORTARIA Nº 105/2021, DE 25 DE MARÇO DE 2021, PUBLICADA

NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO NO DIA 25 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições conferidas pela LEI ORGÂNICA MUNICIPAL,

RETIFICA:

Onde se lê: Considerando que o Artigo 33, §2º da Instrução Normativa nº

17/2013/DREI prevê que o Leiloeiro Público Oficial pode ser de livre escolha do ente

interessado;

Leia-se: Considerando que o Artigo 65 da Instrução Normativa nº 72 de

19/12/2019 em substituição a Instrução Normativa Nº 17/2013/DREI prevê

que o Leiloeiro Público Oficial pode ser de livre escolha do ente interessado;

Onde se lê no Art 2º: IN nº 17/2013/DREI;

Leia-se: IN nº 72 de 19/12/2019;

Onde se lê Art 5º: (IN nº 17/2013/DREI);

Leia-se: (IN nº 72 de 19/12/2019).

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Ruy Barbosa, Estado da Bahia, 28 de março de 2017.

_______________________________

Luiz Cláudio Miranda Pires.

Prefeito Municipal

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31034C19F3F41708077BF746E082A87F

		2021-03-25T15:50:48-0300